
T’v . n r i  agency
promotion Jfc pr sorvieo

OBJEDNÁVKA VYBAVENÍ
GEMARE GROUP s.r.o. ...... .............. tel.: . .......................
Horní Lán 9, 779 00 Olomouc gsm: . .......................
email: ............................................ www.gemareagency.cz

Objednané atrakce, vybavení:

V o ln ý  p ád  E x tr e m e - 2 8  000 K č  
W ip e  ou t k o u le  fo tb a lo v é  -  19 600  K č  
F o tb a lo v á  m ěk k á  h o ra  -  14 000  K č  
H rad  M o n ster  tr u c k  -  11 200 K č

Obsluha střídač - celkem včetně cesty, přípravy a délky akce 17 x 250 Kč = 4250 Kč

Datum konání akce: 3.6.2023

Doba provozu atrakcí, vybavení od -  do: 11.00 -  21.00

Místo konání akce (areál firmy, sportoviště...):
M a sa ry k o v o  n á m ěstí O strava
702 00
Detail umístění, povrch umístění atrakce, kotvení:

Kontaktní osoba na místě akce / tel: .......... ................... ...... ....... ....... ......

Fakturační údaje Objednatele:
Centrum kultury a vzdělávání M oravská Ostrava, příspěvková organizace 
Sokolská třída 26/175 
702 00 O strava
IČ : 68917066
DIČ : C Z 68917066/ není plátce

Forma úhrady: převodem
Cena za pronájem atrakcí bez DPH 21%: 77 050 Kč
Top term ín atrakce s obsluhou - 2 000 Kč 8 000 Kč
Cena dopravy bez DPH 21%: 7 000 Kč
Cena celkem bez DPH 21%: 92 050 Kč

Všeobecné podmínky:

Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel je povinen zajistit vjezd vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. přímo na 

místo instalace atrakce/í (pro venkovní akce) nebo k místu vchodu (pro akce
v interiéru). Pokud tak není učiněno, klient si zajišťuje přepravu atrakce/í od místa dojezdu 
vozidla/vozidel Zhotovitele až na místo instalace sám. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy 
a atrakce nejsou z tohoto důvodu instalovány, objednavatel platí 100% storno objednávky.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli dostatečný prostor pro uspořádání akce, přívod el. 
energie 230 V (nebo 380V pro speciální atrakce -  viz. technické požadavky atrakcí na 
www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE AGENCY) po celou dobu provozu atrakcí do 
30 m ke každé atrakci. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce nelze z těchto důvodů 
provozovat, objednavatel platí 100% storno objednávky.

3. Objednavatel zajišťuje bezplatné parkování vozidel společnosti GEMARE 
GROUP s.r.o. v místě akce.

4. Objednatel je povinen zajistit přítomnost „kontaktní osoby" na místě realizace a to po 
předchozí domluvě, nejméně však 1 hodinu před začátkem akce tak, aby nedošlo k prodlení 
s instalací atrakcí.

str. 1/2

http://www.gemareagency.cz
http://www.zabavneatrakce.cz


r r r r m  agency

Povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen zajistit dopravu atrakcí dle výše uvedeného rozpisu na místo konání akce. 

Dále jejich instalaci, demontáž a obsluhu po celou dobu jejich provozu, za podmínky, že jsou 
dodrženy bezpečnostní, prostorové a technické podmínky požadované Zhotovitelem.

2. Zhotovitel zajišťuje pro obsluhu oděv s logem firmy.
Cena a způsob placení

1. Způsob placení-viz. tabulka výše
2. V případě platby převodem -  doba splatnosti 14 dní.
3. Za každý den prodlení zaplatí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné 

částky. V případě neuhrazení objednávky do jednoho měsíce po splatnosti faktury bude 
automaticky vystavena upomínka s administrativním poplatkem 500,-Kč, který uhradí 
Objednatel spolu s dlužnou částkou na účet Zhotovitele.

Vypověditelnost objednávky
1. Objednávku je možno vypovědět a to písemně.
2. Výpověď objednávky do 30 dní před uskutečněním akce -  smluvní pokuta -  úhrada 50% 

z dohodnuté ceny za pronájem atrakcí. Výpověď objednávky do 14 dní a méně před 
uskutečněním akce - smluvní pokuta -  úhrada 100% z dohodnuté ceny pronájmu.

3. Úhrada sankce bude provedena převodem na účet poškozeného v den vypovězení smlouvy. Za 
každý den prodlení zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

Závěrečná ustanovení
1. Otázky v této objednávce neupravené se řídí Občanským zákoníkem.
2. Změny a doplnění této objednávky je možné provádět pouze písemnými a oběma stranami 

odsouhlasenými dodatky.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jedno 

vyhotovení.

Objednatel:

Objednávka č. 58/2023
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejněni splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ................................do 10 dnů ode dne doručení 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Fakturu prosím vystavte s min. 14 denní splatností a zašlete na e-mail: .............................. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

schválil příkazce operace schválil''správce rozpočtu

V ..

ra 7 Í tk n

Str. 2/2



........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

................ ..............................................  
středa 15. února 2023 11:31 
'........................ 
...........................
RE: Objednávka č.58/2023 
Objednávka 58 GEMARE.pdf

Dobrý den,

děkuji za objednávku, kterou akceptujeme a s akcí počítáme.

S pozdravem/Best Regards

...... ............... 
.............

|gfAm gf j t,\ :w i

Horni lan 9
779 00 Olomouc, Czech republic

tel.: . . ...... ...... ...... ...... 
........ . . ...........................
e-mail: ............................................. 
web: www.qemareaqencv.cz

Další webové prezentace GEMARE AGENCY:
www.streetpromo.cz - speciální vozidla a vybavení pro roadshow
www.zabavneatrakce.cz -  pronájem atrakcí, party stanů a pódií

From: . ........................ ...............................
Sent: Tuesday, February 14, 2023 3:12 PM
To: .............................................
Cc: ........................... ................................>
Subject: Objednávka č.58/2023

Dobrý den,

v příloze vám zasíláme objednávku č. 58/2023
Jedná se o objednávku nad 50tis. Kč, která musí být ze zákona uveřejněna v Registru smluv. 
Prosím tedy o zaslání akceptace objednávky na e-mail: ..............................

Děkuji.

S přáním krásného dne

.............. .................... ...... 
................. 
............... ...... ...... ...... 
... ........ ..............................

c e n t r u m  ku l t u ry  a  v z dě l áv án i
W o u v s r j  Ost rava p r ispé vko vá o rg an i za ce

1

http://www.qemareaqencv.cz
http://www.streetpromo.cz
http://www.zabavneatrakce.cz

